
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2241/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725, 

z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144 oraz z 2020 r. poz. 3887 i 11626) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli zwiększa się w następujący sposób: 

1) dla nauczycieli stażystów z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym o 350 zł; 

2) dla nauczycieli stażystów z tytułem zawodowym magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytułem 

zawodowym licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym, tytułem zawodowym licencjata 

(inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplomem ukończenia kolegium nauczycielskiego lub 

nauczycielskiego kolegium języków obcych, pozostałym wykształceniem o 300 zł; 

3) dla nauczycieli kontraktowych z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

o 335 zł; 

4) dla nauczycieli kontraktowych z tytułem zawodowym magistra bez przygotowania pedagogicznego, 

tytułem zawodowym licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym, tytułem zawodowym 

licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplomem ukończenia kolegium nauczycielskiego 

lub nauczycielskiego kolegium języków obcych, pozostałym wykształceniem o 315 zł; 

5) dla nauczycieli mianowanych z tytułem zawodowym magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytułem 

zawodowym licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym, tytułem zawodowym licencjata 

(inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplomem ukończenia kolegium nauczycielskiego lub 

nauczycielskiego kolegium języków obcych, pozostałym wykształceniem nieokreślonym w przepisach 

wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o 315 zł.”; 

2) w § 5 w ust. 1 lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

 7  Bursy:  

1) dyrektor bursy 

 

700 zł – 2 400 zł 

 2) wicedyrektor bursy  400 zł – 1 200 zł 

 3) kierownik bursy 200 zł – 800 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9309



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 maja 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9309


		2022-09-07T11:27:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




